موضوع نگاره‌ها ادبی و مذهبی و دارای ترکیب‌بندی‌های عالی و بعضی نیز روایی است. کیفیت طراحی و رنگ‌بندی آن‌ها در سطح والایی قرار دارد، ولی تنوع سبک‌ها در آن مشهود است. هیچ‌یک از این نگاره‌ها رقم ندارد، ولی بعضی از آن‌ها را می‌توان به آقامیرک و عبدالعزیز نسبت داد (Canby, 1999: 69). این نسخه به احتمال زیاد در سال ۹۴۷ ه.ق / ۱۵۴۰ م آغاز و در سال ۹۵۷ ه.ق / ۱۵۵۰ م به پایان رسیده است. نکته قابل توجه در مورد این نسخه، نبود نوشتار در تصویر و اندازه بزرگ و اغراق آمیز آن است؛ ابعادی در حدود ۴۵۰ در ۶۰۰ میلی‌متر که در قیاس با دیگر نگاره‌های این دوره استثنایی است و منطقاً باید با هدف خاصی تصویر شده باشد.